PRUBEZNE VYSLEDKY 11. KOLA
Mistrovstvi Prahy 2 2025/2026

Strucné vysledky 11. kola

KK DP Praha - TJ Kobylisy C 4:4  2387:2364 24/11
AC Sparta B - TJ Sokol Praha-VrSovice B 3:5  2291:2401 24/11
KK Slavia B - SK Meteor C 0:0 0:0 25/11
TJ Sokol Velké Popovice A - KK Slavia Praha A 6:2  2646:2537 25/11
TJ Kobylisy D - KK Slavoj D 2:6 2143:2215 26/11
SK Zizkov C - TJ Radlice C 71 2571:2483 26/11
Dohravka z 4.kola
SK Zizkov C - TJ Kobylisy D 6:2 2550:2333 3/12
Dohravka z 6.kola
KK DP Praha - TJ Kobylisy D 0:0 0:0 8/12
Dohravka z 6.kola .
TJ Sokol Praha-VrSovice B - SK Zizkov C 0:0 0:0 10/12
Dohravka z 7.kola
SK Meteor C - TJ Sokol Praha-VrSovice B 71 2528:2414 1/12
Dohravka z 8.kola
SK Meteor C - KK Slavoj D 0:0 0:0 10/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body
1 SK Zizkov C 9 9| 0|0 |2496.6| 545:175| 18 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Kobylisy C 11 8| 1|2 (24256| 61:27 17 Viadimir Zdrazil
3 | TJ Sokol Velké Popovice A 9 6| 0 3 |2467.4 44:28 12 492 - TJ Sokol Velké Popovice A
4 | TJ Radlice C 10 | 6 | 0| 4 |2349.5| 43:37 12
5 | KK Slavia Praha A 8 5| 0|3 [2425.6| 325:315| 10
6 |KK SlavojD 10 |5 0|5 |2386.6| 415:385| 10
7 | KK DP Praha 10 |4 1|5 ]2390.7| 39:41 9
8 | SK Meteor C 9 4 | 0| 5(23479| 365:355 | 8
9 | TJ Kobylisy D 9 4 0|5 |2326.6| 36:36 8 NejlepsSi vykon Zen
10 | TJ Sokol Praha-Vr3ovice B 9 4|10 |5|2319.9| 24:48 8 Vladimira Paviatova
11 |KK Slavia B 9 1108 (21621 19:53 2 476 - AC Sparta B
12 |AC Sparta B 11 0|0 11]2309.3| 25:63 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x |Jan Vacha Sparta B 479 2x | Jan Vacha Sparta B 121.33 479
1x |Jan Vaclavik Slavia 473 1x |Jan Vaclavik Slavia 114.68 | 473
1x | Jifi Mrzilek V.Popovice A 470 1x | Jifi Mrzilek V.Popovice A 113.95 | 470
3x | Anna Sailerova Zizkov C 463 1x | Miroslav Klabik Vr$ovice B 113.48 | 448
3x | Ladislav Musil V.Popovice A 454 1x | Karel Némecek Vrsovice B 110.94 438
2x | Jason Holt V.Popovice A 454 1x | Anna Sailerova Zizkov C 110.75 463
Podrobné vysledky 11. kola:
KK DP Praha 2387 4:4 2364 TJ Kobylisy C
Jaroslav Vondrak 402 0:1 406 Jifi Kaspar
Jindfich Habada 370 0:1 427 Vaclav Bouchal
Miroslav Tomes 409 1:0 333 Lubomir Chudoba
Jan Novak 408 1:0 329 Pavel Mezek/Jaromir Zitek
Petra Svarcova 394 0:1 426 Karel Masek
Jindfich Malek 404 0:1 443 Pavel Cervinka
AC Sparta B 2291 3:5 2401 TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
Kamila Svobodova 395 1:0 392 Josef Novotny
Vladimira Pavlatova 402 1:0 370 Lukas Pelanek
Olga Juracakova 316 0:1 448 Miroslav Klabik
Jan Pospichal 339 0:1 390 Lubos Kucera
Vit Fikejzl 360 0:1 438 Karel Némecek
Jan Vacha 479 1:0 363 Miroslav Kettner
KK Slavia B 0 0:0 0 SK Meteor C

TJ Sokol Velké Popovice A 2646 6:2 2537 KK Slavia Praha A




Ladislav Musil 454 1:0 420 Zdenék Novak
Vladimir Zdrazil 437 0:1 473 Jan Vaclavik
Ludmila Kaprova 418 1:0 416 Petr Knap
Jason Holt 454 1:0 387 Tomas Jiranek
Martin Kucerka 413 0:1 432 Ale$ Jungmann
Jifi Mrzilek 470 1:0 409 Karel Vanata
TJ Kobylisy D 2143 2:6 2215 KK Slavoj D
Stanislav Biezina mi. 356 0:1 393 Roman Hrdlicka
Vojtéch Voijtisek 376 1:0 350 Markéta Batkova
Josef Mach 304 0:1 353 Danuse Kuklova
Markéta Brezinova 371 0:1 372 Daniel Kulhanek
Jana Cermanova 387 1:0 351 Daniel Prosek
Jaromir Deak 349 0:1 396 Hana Zdrazilova
SK Zizkov C 2571 7:1 2483 TJ Radlice C
Martin Lukas 419 0:1 444 Ondiej Manour
Josef Gebr 386 1:0 347 Klara Hole¢kova
Anna Sailerova 463 1:0 450 Jaroslav Kourek
Irini Sedlackova 432 1:0 421 Martin Kovar
Jan Neckar 438 1:0 401 Vojtéch Manour
Stanislav Schuh 433 1:0 420 Krystof Manour
SK Zizkov C 2550 6:2 2333 TJ Kobylisy D
Martin Lukas 445 1:0 336 Josef Mach
Josef Gebr 376 0:1 397 Vojtéch Vojtisek
Anna Sailerova 443 1:0 323 Jaromir Deak
Irini Sedlackova 445 1:0 402 Frantisek Stibor
Jan Neckar 404 0:1 447 Jana Cermanova
Stanislav Schuh 437 1:0 428 Markéta Brezinova
KK DP Praha 0 0:0 0 TJ Kobylisy D
TJ Sokol Praha-Vrovice B 0 0:0 0 SK Zizkov C
SK Meteor C 2528 71 2414 TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
Ivana Vikova 411 1:0 404 Miroslav Klabik
Jindra Pokorna 420 1:0 367 Karel Némecek
Josef Tesar 409 1:0 381 Miroslav Kettner
Jan Petracek 428 1:0 403 Lubos$ Kucera
Premysl Samal 442 1:0 436 Josef Novotny
Josef Jurasek 418 0:1 423 Lukas Pelanek
SK Meteor C 0 0:0 0 KK Slavoj D

s w o

Tabulka hracu po 11. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Pavel Cervinka TJ Kobylisy C

2. Jaroslav Kourek TJ Radlice C

3. Vladimira Pavlatova AC Sparta B

4.  Krystof Marour TJ Radlice C

5. Vladimir Zdrazil TJ Sokol Velké Popovice A
6. Jan Neckar SK Zizkov C

7. Ladislav Musil TJ Sokol Velké Popovice A
8. AleS Jungmann KK Slavia Praha A

9. Milan Mare$ KK Slavia B

10. Ondrej Mariour TJ Radlice C

11. Jifi KaSpar TJ Kobylisy C

12. Stanislav Bfezina ml.  TJ Kobylisy D

13. Daniel Kulhanek KK Slavoj D

14. Hana Zdrazilova KK Slavoj D

15. Irini Sedlackova SK Zizkov C

16. Jan Vaclavik KK Slavia Praha A

17. Stanislav Schuh SK Zizkov C

18. Martin Lukas SK Zizkov C

19. Vojtéch Vojtisek TJ Kobylisy D

20. Anna Sailerova SK Zizkov C

21. Jason Holt TJ Sokol Velké Popovice A
22. Josef Kocan KK Slavia B

23. Petr Knap KK Slavia Praha A

24. Jan Novak KK DP Praha

25. Karel Masek TJ Kobylisy C

443.06 / 11
4371716
436.08 / 11
436.08 /6
436.00/7
435.32/9
429.40/9
425.30/8
4246719
424.171/10
423.89/ 11
423.83/6
421.96/9
421.67/10
421.40/9
421.20/7
420.04/9
415.16/9
414.84/9
4144419
413.48/9
409.83/9
409.30/8
409.25/9
408.77 1 11

12. kolo - 28.1.2026 (stifeda)

Po 17:00 KK DP Praha - KK Slavia Praha A
Ut 17:30 TJ Sokol Velké Popovice A - TJ Radlice C
Ut 17:30 KK Slavia B - KK Slavoj D
17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice B - TJ Kobylisy C
19:30 SK Zizkov C - SK Meteor C
Ct 17:00 TJ Kobylisy D - AC Sparta B

13. kolo - 3.2.2026 (utery)
Po 17:30 AC Sparta B - KK Slavia B
17:00 SK Meteor C - TJ Sokol Velké Popovice A
17:30 KK Slavia Praha A - TJ Kobylisy C
St 17:30 TJ Radlice C - KK DP Praha
Ct 17:00 TJ Kobylisy D - TJ Sokol Praha-VrSovice B
6t 17:30 KK Slavoj D - SK Zizkov C

Tabulka Zen po 11. kole
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Martin Kucerka
Jindfich Malek
Jindra Pokorna
Jana Cermanova
Roman Hrdli¢ka
Jifi Brada
Zdenék Novak
Jan Vacha
Vaclav Bouchal
Premys| Samal
Josef Tesaf
Danu$e Kuklova
Petra Svarcova
Karel Némecek
Josef Novotny
Martin Kovar
Lukas$ Pelanek
Markéta Batkova
Josef Jurasek
Jaroslav Vondrak
Ludmila Kaprova
Miroslav Klabik
Miroslav Tome$
Zdenka Mastalifova
Josef Gebr

Karel Vanata
Markéta Bfezinova
Jindfich Habada
lvana Vlkova
Kamila Svobodova
Tomas Bek
Miroslav Kettner
Zdenék Cepl
Vojtéch Manour
Vit Fikejzl

Lubo$ Kucera
David Dolezal
Milan Mare$§ st.
Jan Petracek
Josef Mach
Klara HoleCkova
Jan Pospichal
Petr KSir
Jaromir Deak
Jifi Kryda st.

TJ Sokol Velké Popovice A
KK DP Praha

SK Meteor C

TJ Kobylisy D

KK Slavoj D

KK DP Praha

KK Slavia Praha A

AC Sparta B

TJ Kobylisy C

SK Meteor C

SK Meteor C

KK Slavoj D

KK DP Praha

TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
TJ Radlice C

TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
KK Slavoj D

SK Meteor C

KK DP Praha

TJ Sokol Velké Popovice A
TJ Sokol Praha-VrSovice B
KK DP Praha

KK Slavia Praha A

SK Zizkov C

KK Slavia Praha A

TJ Kobylisy D

KK DP Praha

SK Meteor C

AC Sparta B

TJ Sokol Velké Popovice A
TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
AC Sparta B

TJ Radlice C

AC Sparta B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
KK Slavia B

KK Slavia B

SK Meteor C

TJ Kobylisy D

TJ Radlice C

AC Sparta B

TJ Radlice C

TJ Kobylisy D

KK Slavia B

408.45/8
407.90/9
407.20/9
407.00/8
406.24/9
406.17/8
402.00/6
401.25/ 11
397.47/10
396.60/9
395.80/8
395.50/10
395.45/8
395.39/8
394.14 /9
393.80/9
393.00/9
392.67 /10
392.28/9
391.80/8
391.73/9
391.71/8
391.21/10
391.19/7
390.20/9
389.69/7
388.44/9
387.58/6
379.55/8
378.93/10
378.75/6
3775219
377.40/8
373.35/8
372.60/10
37257 /8
371.06/9
370.06/9
367.56 /9
360.16/9
357.70/8
356.00/ 11
354.40/5
339.88/9
338.17 /8
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